
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 
6 i 8, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 1) i 2), art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt. 1) lit. a) i b) oraz ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2025 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU 
W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2025 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU 
W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2025 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2025 – ZESTAWIENIE PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 15 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2025 – ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW 
Z ZAKRESU RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 60014 – 
Drogi publiczne powiatowe oraz zwiększeniu planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 600.000 zł, dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1736



w Myszkowie Nr PZD3/2025 wnoszącego o przeniesienie niewykorzystanych w roku 2024 na rok bieżący 
środków na zadaniu ujętym w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ pn. „Przebudowa PD 
3802 S na odcinku Lgota Górna ul. Jurajska", 

2) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 600 – Transport i łączność oraz planu wydatków 
bieżących w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w grupie wydatków związanych z realizacją ich 
statutowych zadań o 10.000 zł, dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Myszkowie Nr PZD4/2025 wnoszącego o przyznanie dodatkowych środków na podjęcie wstępnych prac 
na działce położonej w gminie Myszków obręb Myszków przy ul. Helenówka 1, związanych 
z przygotowaniem wyznaczonej części terenu pod bazę magazynową PZD, 

3) zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 600 – Transport i łączność o 547.350 zł, planu 
wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 
wojewódzkie o 547.350 zł (plan PZD) i 273.675 zł (plan Starostwa) oraz planu przychodów § 950 – Wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 273.675 zł, dokonuje się na wniosek Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie Nr PZD5/2025 wnoszącego o przeniesienie niewykorzystanych 
w roku 2024 środków na zadaniu ujętym w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu pieszo – rowerowego przy 
ul. Koziegłowskiej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 789”. Zadanie realizowane jest w oparciu 
o Porozumienie nr 47/TD/2022 z dnia 16.08.2022 r. (wraz z późniejszymi aneksami) zawarte pomiędzy 
Województwem Śląskim a Powiatem Myszkowskim w sprawie powierzenia Powiatowi prowadzenia ww. 
zadania, 

4) zwiększeniu planu wydatków bieżących w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w grupie 
wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań oraz zwiększeniu planu przychodów § 950 – 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 1.284.879,11 zł, dokonuje się na wniosek 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie Nr PZD6/2025 wnoszącego o przeniesienie do roku 
bieżącego środków niewykorzystanych w roku 2024 w zadaniu ujętym w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ pn. „Remont drogi powiatowej nr 1012 S na odcinku Poraj – Choroń – granice powiatu”. 
Z uwagi na ostateczne kwoty dofinansowania zadania – Umowa RFRD.805.28.1605.2024 i wpływ środków 
w grudniu 2024 r. zmianie ulegają źródła finansowania w taki sposób, że: środki własne (-) 639.131,44 zł, 
środki RFRD (+) 1.924.010,55 zł, 

5) zwiększeniu planu wydatków bieżących w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w grupie 
wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań oraz zwiększeniu planu przychodów § 950 – 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 331.238,46 zł, dokonuje się na wniosek 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie Nr PZD7/2025 wnoszącego o przeniesienie do roku 
bieżącego środków niewykorzystanych w roku 2024 w zadaniu ujętym w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ pn. „Remont drogi powiatowej nr 1014 S na odcinku Postaszowice-Gorzków Nowy”. 
Z uwagi na ostateczne kwoty dofinansowania zadania – Umowa RFRD.805.28.1932.2024 i wpływ środków 
w grudniu 2024 r., zmianie ulegają źródła finansowania w taki sposób, że: środki własne (-) 114.661,52 zł, 
środki RFRD (+) 445.899,98 zł, 

6) zwiększeniu planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 60014 – 
Drogi publiczne powiatowe oraz zwiększeniu planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 200.000 zł, dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Myszkowie Nr PZD10/2025 wnoszącego o wprowadzenie do WIELOLETNIEJ PROGNOZY 
FINANSOWEJ oraz przeniesienie niewykorzystanych w roku 2024 środków dla zadania pn: „Przebudowa 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1713 S z drogą gminną 680010 S w m. Mirów wraz z budową ścieżki 
pieszo – rowerowej wzdłuż drogi powiatowej od przebudowanego skrzyżowania do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 789 w m. Niegowa” – wykonanie dokumentacji technicznej, 

7) zwiększeniu planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 75095 – 
Pozostała działalność o 61.214,58 zł, w rozdziale 80115 – Technika o 37.590 zł i w rozdziale 80120 – 
Licea ogólnokształcące o 37.590 zł oraz planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o łączną kwotę 136.394,58 zł, dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału 
Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych Nr IR.022.10.2025 wnoszącego o wyrażenie zgody na 
zabezpieczenie dodatkowych środków wynikających z protokołu konieczności nr 1 z dnia 31.01.2025 r. na 
zadaniu ujętym w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ pn: „Prace modernizacyjne 
w zabytkowym budynku użyteczności publicznej Willi Bauertzów w Myszkowie” oraz wprowadzenie do 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1736



WPF'u wraz z przeniesieniem na rok bieżący niewykorzystanych w roku ubiegłym środków na 
przygotowanie Programów Funkcjonalno-Użytkowych wraz z zestawieniem kosztów dla zadań pn: 
„Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Powiecie Myszkowskim – kompleksowa 
termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 im. E Kwiatkowskiego w Myszkowie” oraz 
„Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Powiecie Myszkowskim – kompleksowa 
termomodernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sucharskiego w Myszkowie”, 

8) zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 750 – Administracja publiczna oraz planu wydatków 
majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o 250.000 zł, 
dokonuje się na wniosek Kierownika Referatu Administracyjno-Gospodarczego, wnoszącego 
o zabezpieczenie środków na konieczną wymianę dźwigu osobowego w budynku Starostwa – zadanie 
zostaje ujęte w ZESTAWIENIU PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH w roku 
2025, 

9) zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 750 – Administracja publiczna oraz planu wydatków 
bieżących w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w grupie wydatków 
związanych z realizacją ich statutowych zadań o 60.000 zł, dokonuje się w związku z pismem Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myszkowie dotyczącego wsparcia komendy środkami, które 
przeznaczone zostaną na zakup sprzętu, montaż oraz remont pomieszczenia przeznaczonego na Stanowiska 
Kierowania Komendanta Powiatowego, 

10) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 853 – Pozostałe zadnia z zakresu polityki społecznej 
oraz planu wydatków bieżących w rozdziale 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy w grupie wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych o 69 zł, dokonuje się w związku pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy informującego o przyznaniu z Funduszu Pracy środków na dofinansowanie kosztów wynagrodzeń 
zasadniczych i składek od ich naliczanych dla pracowników Urzędu Pracy w Myszkowie, 

11) zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 750 – Administracja publiczna oraz planu wydatków 
majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o 540.000 zł, 
dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych 
Nr IR.022.12.2025 wnoszącego o wyrażenie zgody na zabezpieczenie środków w wysokości 540.000 zł 
oraz wprowadzenie do ZESTAWIENIA PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
w roku 2025 zadania o nazwie „Modernizacja boiska sportowego przy ul. Kwiatkowskiego 
18 w Myszkowie poprzez budowę kortu tenisowego oraz kortu do gry w squash wraz z zadaszeniem 
kompleksu”. 

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 157.585.790,07 

Wydatki budżetu 186.048.313,28 

Przychody budżetu 30.482.523,21 

Rozchody budżetu 2.020.000,00 

 

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 28.462.523,21 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 11.991.048,00 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.137.144,80 zł, (środki z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych), z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 694.169,97 zł oraz z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt 6 w kwocie 13.640.160,44 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1736



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

dr n. med. Beata Jakubiec-Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1736



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

0690 0,00

853 0,00

2690 0,00

0,00

0,00

600 0,00

6630 0,00

750 0,00

0770 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 156 178 371,07 1 407 419,00 157 585 790,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 212 611,99 0,00 8 212 611,99

7 926 557,007 926 557,00 0,00

1 654 180,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

804 180,00 850 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 177 072,00 547 350,00 6 724 422,00

Administracja publiczna 16 818 543,00 850 000,00 17 668 543,00

Transport i łączność 19 054 237,86 547 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

majątkowe razem: 44 004 107,86 1 397 350,00 45 401 457,86

19 601 587,86

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

286 054,99 0,00 286 054,99

bieżące razem: 112 174 263,21 10 069,00 112 184 332,21

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 399 920,00 69,00 1 399 989,00

288 534,00 69,00 288 603,00

Wpływy z różnych opłat 501 500,00 10 000,00 511 500,00

4

Transport i łączność 6 241 835,00 10 000,00 6 251 835,00

5 7 8

bieżące

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1736



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 090 108,16 10 117 038,50 10 071 038,50 389 383,00 9 681 655,50 40 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 36 973 069,66 36 973 069,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237 142,57 1 616 117,57 1 616 117,57 0,00 1 616 117,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 025,00 1 621 025,00 0,00 0,00

50 327 250,73 11 733 156,07 11 687 156,07 389 383,00 11 297 773,07 40 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 38 594 094,66 38 594 094,66 0,00 0,00

15 018 306,00 5 724 162,00 5 718 162,00 366 010,00 5 352 152,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 9 294 144,00 9 294 144,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 025,00 821 025,00 0,00 0,00

15 839 331,00 5 724 162,00 5 718 162,00 366 010,00 5 352 152,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 115 169,00 10 115 169,00 0,00 0,00

9 294 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 294 144,00 9 294 144,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 025,00 821 025,00 0,00 0,00

10 115 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 115 169,00 10 115 169,00 0,00 0,00

31 656 724,16 4 334 903,50 4 334 903,50 7 200,00 4 327 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 321 820,66 27 321 820,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416 117,57 1 616 117,57 1 616 117,57 0,00 1 616 117,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

34 072 841,73 5 951 021,07 5 951 021,07 7 200,00 5 943 821,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 121 820,66 28 121 820,66 0,00 0,00

4 327 703,50 4 327 703,50 4 327 703,50 0,00 4 327 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 117,57 1 616 117,57 1 616 117,57 0,00 1 616 117,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 943 821,07 5 943 821,07 5 943 821,07 0,00 5 943 821,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 321 820,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 321 820,66 27 321 820,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

28 121 820,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 121 820,66 28 121 820,66 0,00 0,00

38 719 828,11 20 736 472,52 20 149 792,52 14 471 269,00 5 678 523,52 0,00 567 000,00 19 680,00 0,00 0,00 17 983 355,59 17 983 355,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 214,58 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 214,58 311 214,58 0,00 0,00

39 041 042,69 20 746 472,52 20 159 792,52 14 471 269,00 5 688 523,52 0,00 567 000,00 19 680,00 0,00 0,00 18 294 570,17 18 294 570,17 0,00 0,00

21 736 605,52 17 382 610,52 17 314 930,52 14 471 269,00 2 843 661,52 0,00 48 000,00 19 680,00 0,00 0,00 4 353 995,00 4 353 995,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

21 996 605,52 17 392 610,52 17 324 930,52 14 471 269,00 2 853 661,52 0,00 48 000,00 19 680,00 0,00 0,00 4 603 995,00 4 603 995,00 0,00 0,004 071 995,00

0,00

4 071 995,00

0,00

4 071 995,00

0,00

0,00

4 071 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

75020

750

M1IWL

B1PZB

60014

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

600

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1736



2 843 661,52 2 843 661,52 2 843 661,52 0,00 2 843 661,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 661,52 2 853 661,52 2 853 661,52 0,00 2 853 661,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00

16 179 222,59 2 669 862,00 2 669 862,00 0,00 2 669 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 509 360,59 13 509 360,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 214,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 214,58 61 214,58 0,00 0,00

16 240 437,17 2 669 862,00 2 669 862,00 0,00 2 669 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 570 575,17 13 570 575,17 0,00 0,00

13 509 360,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 509 360,59 13 509 360,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 214,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 214,58 61 214,58 0,00 0,00

13 570 575,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 570 575,17 13 570 575,17 0,00 0,00

9 412 100,00 9 412 100,00 9 182 219,00 8 827 690,00 354 529,00 0,00 229 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 472 100,00 9 472 100,00 9 242 219,00 8 827 690,00 414 529,00 0,00 229 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 396 000,00 9 396 000,00 9 166 119,00 8 827 690,00 338 429,00 0,00 229 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 456 000,00 9 456 000,00 9 226 119,00 8 827 690,00 398 429,00 0,00 229 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 429,00 338 429,00 338 429,00 0,00 338 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 429,00 398 429,00 398 429,00 0,00 398 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 428 666,96 42 005 192,96 38 812 696,00 32 821 200,00 5 991 496,00 1 889 000,00 491 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 423 474,00 2 423 474,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 180,00 75 180,00 0,00 0,00

44 503 846,96 42 005 192,96 38 812 696,00 32 821 200,00 5 991 496,00 1 889 000,00 491 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 498 654,00 2 498 654,00 0,00 0,00

22 077 810,96 19 654 336,96 18 626 840,00 15 679 980,00 2 946 860,00 0,00 215 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 423 474,00 2 423 474,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00

22 115 400,96 19 654 336,96 18 626 840,00 15 679 980,00 2 946 860,00 0,00 215 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 461 064,00 2 461 064,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00

64 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 590,00 64 590,00 0,00 0,00

10 171 151,00 10 171 151,00 10 042 651,00 8 683 600,00 1 359 051,00 1 500,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00

10 208 741,00 10 171 151,00 10 042 651,00 8 683 600,00 1 359 051,00 1 500,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00

37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00

7 714 117,30 7 393 733,30 7 030 283,00 5 940 839,00 1 089 444,00 277 681,00 8 685,00 77 084,30 0,00 0,00 320 384,00 320 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

281 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 396 474,00

0,00

2 396 474,00

2 396 474,00

0,00

0,00

0,00

2 396 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie
853

M1IWL

80120

M1IWL

80115

801

B1PZB

75411

754

M1IWL

75095

M1IWL

B1PZB

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianąinwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Technika

Oświata i wychowanie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianąinwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1736



69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714 186,30 7 393 802,30 7 030 352,00 5 940 908,00 1 089 444,00 277 681,00 8 685,00 77 084,30 0,00 0,00 320 384,00 320 384,00 0,00 0,00

6 312 991,30 6 273 991,30 6 189 722,00 5 228 549,00 961 173,00 0,00 7 185,00 77 084,30 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 313 060,30 6 274 060,30 6 189 791,00 5 228 618,00 961 173,00 0,00 7 185,00 77 084,30 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

5 228 549,00 5 228 549,00 5 228 549,00 5 228 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 228 618,00 5 228 618,00 5 228 618,00 5 228 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876 586,70 120 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 756 586,70 3 756 586,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

4 416 586,70 120 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 586,70 4 296 586,70 0,00 0,00

3 756 586,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 756 586,70 3 756 586,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

4 296 586,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 586,70 4 296 586,70 0,00 0,00

3 756 586,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 756 586,70 3 756 586,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

4 296 586,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 586,70 4 296 586,70 0,00 0,00

181 814 707,13 112 596 493,18 96 215 105,09 68 999 272,00 27 215 833,09 9 173 103,83 4 783 599,00 1 008 361,26 520 000,00 896 324,00 69 218 213,95 69 218 213,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 233 606,15 1 686 186,57 1 686 186,57 69,00 1 686 117,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 419,58 2 547 419,58 0,00 0,00

186 048 313,28 114 282 679,75 97 901 291,66 68 999 341,00 28 901 950,66 9 173 103,83 4 783 599,00 1 008 361,26 520 000,00 896 324,00 71 765 633,53 71 765 633,53 0,00 0,00

12 387 224,00

0,00

0,00

12 387 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281 384,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

926

92601

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Obiekty sportowe

po zmianach

Kultura fizyczna

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Powiatowe urzędy pracy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

B1WIP

85333

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1736



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie
kwota w zł po

zmianach 
1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

2 137 144,80 0,00 0,00 2 137 144,80

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

694 169,97 0,00 0,00 694 169,97

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 12 833 973,29 0,00 2 826 187,15 15 660 160,44

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 11 991 048,00 0,00 0,00 11 991 048,00

Razem 27 656 336,06 0,00 2 826 187,15 30 482 523,21

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 020 000,00 2 020 000,00

Razem 2 020 000,00 0,00 0,00 2 020 000,00

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2025

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1736



1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1714 S na odcinku ul. Sikorskiego w m.
Myszków - wykonanie dokumentacji projektowej. 

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 400 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 400 000,00

2
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2310 S na odcinku od skrzyżowania z DK 91
do skrzyżowania z DP 1012 S w m. Koziegłowy – wykonanie dokumentacji
projektowej

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 800 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 800 000,00

3
Budowa chodnika wraz z remontem drogi powiatowej nr 1713 S na odcinku ul.
Zamkowa w m. Kotowice.

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 200 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 200 000,00

4
Przebudowa drogi powiatowej nr 3806 S od skrzyżowania z DW789 w m.
Moczydło do m. Trzebniów - wykonanie dokumentacji projektowej.

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 400 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 400 000,00

5 Remont niecki basenu kąpielowego w Żarkach Letnisku

Zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych
w roku 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1736



Dział 926, rozdz. 92601

Inwestor:  Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 1 000 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 1 000 000,00

6
Wymiana dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa
Powiatowego w Myszkowie

Dział 750, rozdz. 75020

Inwestor:  Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 250 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 250 000,00

7
Modernizacja boiska sportowego przy ul. Kwiatkowskiego 18 w Myszkowie
poprzez budowę kortu tenisowego oraz kortu do gry w squash wraz z
zadaszeniem kompleksu

Dział 926, rozdz. 92601

Inwestor:  Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 540 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 540 000,00

środki powiatu 3 590 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy 0,00

środki gmin 0,00

ŁĄCZNIE: 3 590 000,00

1
Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie działalności Związku
Powiatowo – Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”.

Dział 600, rozdz. 60020

Inwestor: Związek Powiatowo - Gminny „Jedźmy razem”

środki powiatu 63 449,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 63 449,00

2
Zakup 6 autobusów o napędzie diesel do obsługi transportu publicznego na
terenie związku Powiatowo  – Gminnego Pod Nazwą „Jedźmy Razem!”

Dział 600, rozdz. 60004

Inwestor: Związek Powiatowo - Gminny „Jedźmy razem”

Dofinansowanie kosztów zakupów i zadań inwestycyjnych                                                 innych
jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1736



środki powiatu 293 656,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 293 656,00

3
Zakup aparatu RTG do Przychodni Rejonowo - Specjalistycznej nr 2 w
Myszkowie przy ul. Partyzantów 21

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

środki powiatu 250 000,00
środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00
środki gmin 0,00

planowany koszt 250 000,00

środki powiatu 607 105,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy 0,00

środki gmin 0,00

planowane koszty 607 105,00

1 Starostwo Powiatowe w Myszkowie:

Dział 710, rozdz. 71012 – Wydział Geodezji i Kartografii 30 000,00

Zakup kserokopiarki na sale obsługi interesantów

Dział 750, rozdz. 75019 – Biuro Rady 120 000,00

zakup systemu do obsługi Rady Powiatu

Dział 750, rozdz. 75020 – Biuro Obsługi Informatycznej 215 000,00

zakup serwerów 200 000,00

urządzenia pomiarowe 15 000,00

2 Powiatowy Zarząd Dróg
Dział 750, rozdz. 75020 67 000,00

serwer do realizacji zadania EZD Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją

3 Zespół Szkół nr 1
Dział 801, rozdz. 80115 27 000,00

zakup maszyny do mycia posadzki

4 PCPR
Dział 852, rozdz. 85218 75 000,00

serwer do realizacji zadania EZD Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją

5 PUP
Dział 853, rozdz. 85333 39 000,00

zakup klimatyzatorów wraz z montażem 14 000,00

zakup centrali telefonicznej 25 000,00

Planowane zakupy w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1736



6 PPP-P
Dział 854, rozdz. 85406 28 000,00

zakup klimatyzatorów wraz z montażem

razem planowane zakupy: 601 000,00

razem palnowane wydatki jednoroczne: 4 798 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1736



Dział 600 Transport i łączność 1 424 727,03

1 424 727,03

9 811 813,73

§ 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

9 811 813,73

wpływ środków 5.12.2024 7 441 903,20

wpływ środków 12 i 23.12.2024 2 369 910,53

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 369 910,53

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 369 910,53

„Remont drogi powiatowej  nr 1012 S na odcinku Poraj –
Choroń – granice powiatu”

1 924 010,55

„Remont drogi powiatowej  nr 1014 S na odcinku Postaszowice –
Gorzków Nowy”

445 899,98

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 866 630,23

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 8 866 630,23

1. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3811 S od ronda w m. Postęp
od ronda w m. Myszków – Mrzygłód na odcinki 8,5 km – Etap II

8 866 630,23

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2025 

Dochody majątkowe, w tym:

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

Przychody, w tym 

Wydatki majątkowe, w tym:

Wydatki bieżące, w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1736


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-13T07:23:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




